VESDA-EVESDA-E远程附件远程附件
显示屏、继电器和 19" 子机架
VESDA-E远程附件是新一代辅助设备，旨在补充VESDA-E吸气式感烟火灾探测器的功能，并通过
VESDAnet提供有关全新和现有VESDA系统的主要报告和远程监控。这些远程模块通常用于大型及
访问受限的区域，从而实现更加便捷轻松的远程监控。
远程模块远程模块
远程模块包含以下配置：
•	 3.5"显示屏，带或不带继电器

VESDA-EVESDA-E远程附件远程附件
技术规格
订购信息
订购代码订购代码 描述描述
远程模块远程模块
VER-A10-0 远程模块显示屏，不带继电器
VER-A10-7 远程模块显示屏，带7个继电器
VER-A10-12 远程模块显示屏，带12个继电器
VER-A30 远程模块VESDAnet/以太网/USB
VER-A40-7 远程模块，仅带7个继电器
VER-A40-12 远程模块，仅带12个继电器
子机架模块子机架模块
VEK-A10-0 子机架套件显示屏，不带继电器
VEK-A10-7 子机架套件显示屏，带7个继电器
VEK-A10-12 子机架套件显示屏，带12个继电器
VEK-A30 子机架套件VESDAnet/以太网/USB
VEK-A40-7 子机架套件的7个继电器
VEK-A40-12 子机架套件的12个继电器
VEK-0 子机架套件盲板
VEK-0000 19"子机架
规格
规格规格 型号参数型号参数
供电电压供电电压 18至30 VDC（24 VDC 标称）
功耗功耗